柴区河办字〔2022〕21 号

各乡(镇、场、区、处、街道)河长办、河长制湖长制区级责任单

位 :

为了全面贯彻中央、国务院、省委省政府和市委市政府关于全

面推行河长制湖长制的部署要求,进一步加强全区河长制湖长制工

作的组织领导,因人员变动和工作需要,现将区(乡、村)级总河(

湖)长,副总河(湖)长 ,河( 湖)长及区河长办公室组成人员调整如

下:

总河(湖)长:盛炜 区委书记

长江柴桑区段副总河(湖)长:潘光 区委副书记、区长

长河柴桑区段、赛城湖柴桑区段区级河(湖)长: 柯景坤

区委副书记

观音河、蚂蚁河区级河长:李三荣 区委常委、宣传部部

长

大城门湖、蔡桥河区级河(湖)长:胡林森 区人大常委

会副主任 沙河、兰桥河、三桥河区级河长:杨建军 区

政府副区长赤湖柴桑区段、马头水库、杨柳河、泽泉水

区级河(湖)长:侯毅周 区政府副区长

骆堰河、通田河、小阳河区级河长:胡伟 区政协副主席

主 任: 侯毅周 区政府副区长

常务副主任: 张才智 区水利局局长

刘 升 区政府办副主任

副主任: 刘贻松 区农业农村局党组成员

段光志

张永平

邹焕文

熊兴忠

胡 红

赵宋记

张绪干

区公安局常务副局长

区工信局副局长

区住建局党委委员

区城市管理局党组成员

区林业局副局长

区自然资源局党组成员

市港口航运管理局城西分局副局长

黄拥华 区审计局副局长

胡世鹏 区委宣传部副部长

桂 能 团区委副书记

张 妍 区教育体育局副局长

余章洪 区人社局副局长

张云平 区市场监督管理局副局长

雷迎春 区发改委生态文明建设中心主任

江春旭 柴桑生态环境保护综合行政执法大队副
大队长

汪为阔 区水利局副局长

柴桑区三级河长、警长体系图
总河长：区委书记 盛炜 副总河长：区长 潘光 总警长：王海辉 副总警长：戴大明

序号 流域 河长 乡级河长 乡级警长 村级河长 巡查员 水库专管员 保洁员 村级警长

1 长江

省级

陈

俊

卿

省

政

协

副

主

席

城子镇

6933588

潘 建

13755251025
镇长

罗军

15870888715

火

龙

村

张善华

13879209733
书记 张善华 —— 张善长 李美林

赤

湖

村

徐景义

13879294613
书记 徐景义 —— 刘彦高 易怀超

城

镇

村

何文喜

13979231363
书记 何文喜 —— 何尤江 何申祥

彭

湾

村

但海珍

13647025757
书记 但海珍 —— 张春红 何升喜

赤

湖

社

区

石雍13979270376 书记 石雍 —— 田绍荒 冯勇

市级

杨

文

斌

市

长

江洲镇

6782018

汪子峰

15270175878
镇长

仇建明

13507921907

蔡

洲

村

蔡报桥

13037295389

纪检

委员
蔡报桥 董海荣

槐

洲

村

李言红

13037252933

民兵

连长
高传智 蔡报彩

洲

头

村

段飞雄

13576223100
书记 潘少军 潘新运

前

埂

村

周雍能

13517025359

前埂

村委

会负

责人

张斌 余连枝

九

号

村

高学超

13307026185

九号

村党

支部

书记

时友霞 王先贵

江

洲

村

刘硕芳

13155702531

江洲

村委

会负

责人

蔡报祥 杨书木

同

兴

村

桑加亮

13979278528

党支

部书

记

桑家盛

15207020533

周聪

15979106548

桑加亮

13979278528

柳

洲

村

刘潮17879826762
民兵

连长
刘杰 周茂龙

官

场

村

杨德勇

纪检

委员

（主

持工

作）

吴泽良 沈仙情

后

埂

村

徐德元
报账

员
董兰革 周伟

九

洲

村

谭正兵

13177735233

九洲

场场

长

谭正兵 谭盛进

良

种

场

张文15979951812 书记 黄修奎 杨振启 叶江宁

区级
潘

光

区

长

益

民

场

刘明忠

13979255753

副场

长
余辉 谭正选

团

洲

村

黄文13097022389

团洲

村

副主

任

黄文 蔡源飞

联

洲
沈友斌

村书

记
沈友斌 钟冬枝

村

六

号

村

罗杨13807925369
村书

记
高品楼 高品芳 曹勇超

新洲垦

殖场

6762386

徐慎

13979232733

党组

书记

、场

长

卢峰

13807020115

一

分

场

王佐文

13755210938

分场

场长
曹达明 —— 占国福 叶江宁

二

分

场

刘锋华

15390835205

分场

场长
董修云 —— 罗传华 叶江宁

三

分

场

周庆艳

18179243578

分场

场长
罗初平 —— 陈世和 叶江宁

2 长河

市级

杨

文

斌

市

长

涌泉乡

6971301

吕 清

13879266646
乡长

罗兵

13970200158

黄

洞

村

刘章顺

13425115805
主任 刘威 刘章顺 吴广阔 修强文

长

岭

村

熊谦其

13879274479
主任 陶凤梅 熊谦其 罗家金 黄天仁

新塘乡

6961201

刘春

15270171982
乡长

张强

13979255462

紫

荆

村
曾庆文

13979259513

书记

、主

任
周瑞淼

13870211320

邓泽淼

13970210278

黄玉仙

15870855788

区级

柯

景

坤

区

委

副

书

记

胡

桥

村
余道火

13870232856

书记

、主

任

胡育兵

17710433318

项章良

18720221988

荀文莲

19101529537

铜

泉

村
张敬忠

13979200953

书记

、主

任
李美荣

15170935958

赵大鹏

15879238377

凌仕泉

13479243262

四

华

村
雷万荣

13879217552

书记

、主

任
汤恒俊

15979943199

宋增学

13755205586

王书金

15350029359

3
兰桥

河
区级

杨

建

军

副

区

长

沙河经

济技术

开发区

6812270

胡国利

13576236303
主任

郤仕淦

13879241998

毛

桥

村

吴周成

13979200306
书记 黄志林 黄少勤 黄修柱 张润坤

兰

桥

村

于承波

15350222689
书记 陈俊 陈建平 王兵 张润坤

天

坡

村

倪国力

13879229879
书记 汪德平 倪维林 倪配荣 张润坤

沙河街

道

6812372

黄志锋

15949551898
主任

王凯

13807020288

东

风

村

蔡报明

13879253526

村书

记
李中旭 蔡报田 李中旭 汤勇

4
三桥

河
区级

杨

建

军

副

区

长

岷山乡

6771018

凌钢

l18770255963
乡长

唐正勇

13907926626

花

盘

村

黄菊荣

15979980746
书记 桂贤明 王义莉 黄支荣 张光普

狮子街

道

6862749

姚琼

13517927016
主任

伍晓春

13407926506

仲

山

村

罗克玉

13970299769

村支

书、

主任

罗高峰

罗志烈

余成湖 夏鹏洪中飞

洪秀刚

牌

楼

村

罗元生

13507061089

村支

书、

主任

帅长彬

李平方

罗其云 夏鹏

汪和宝

三

桥

村

魏安球

13870295029

村支

书、

主任

干奇 —— 罗克荣 李俊

煤

山

村
王兴於

村支

书、

主任

黄沛 徐增刚 王运干 夏鹏
沙河街

道

6812372

黄志锋

15949551898
主任

王凯

13807020288

东

风

村

东

方

红

社

区

杨仕淦

13970291025

村书

记
蔡灿银 —— 杨后淼 罗响

5
蚂蚁

河
区级

李

三

荣

宣

传

部

部

长

岷山乡

6771018

凌钢

l18770255963
乡长

梅俊峰

13970283644

外

岷

山

村

刘茂金

13970201913
书记 黄玲玉 宋辉 刘俊火 宗志钦

新塘乡

6961201

刘春

15270171982
乡长

张强

13979255462

前

进

村

陈凤娥

13979250396

书记

、主

任

刘有富

13979250039

王煊

15279210886

刘有忠

18770257531

岷

山

村

李俊灼

13970253299

书记

、主

任

李美升

13767266638

王喜年

18720299736

李桃花

15720988258

新合镇

6981001

李洪亮

15170937825
镇长

张强

13979255462

利

民

村

余荣权

15070225858
书记 余荣权 吕龙柳 余大忠 陈溪翔

爱

国

村

邹敏13807025067 书记 邹敏 江增胜 韩泽成 陈溪翔

杨

桥

村

胡忠勇

13479252170
书记 胡忠勇 罗永付 胡忠仕 陈溪翔

6

观音

河（

清溪

堰）

区级

李

三

荣

宣

传

部

部

长

新塘乡

6961201

刘春

15270171982
乡长

张强

13979255462

富

源

村

杨绍平

13970210056

书记

、主

任
刘英华

18720284077

吴谊清

15979947488 刘克林

15387751758

陶挺

坡

丰

社

区

金大楼

13576206656

书记

、主

任

丁德炎

15170933851

金大桥

13970227107

冯金香

15170251192
陶挺

赤

山

村

费重明

15270299785

书记

、主

任

王家海

13530582240

吕龙亿

18770270896

吕堂梅

18770428573
陶挺

青

山

村

冯俊彪

13755201166

书记

、主

任
张志猛

15607029808

张志猛

15607029808

张贵儒

13870222535

陶挺

向

阳

村

凌学兵

18879256251

书记

、主

任

凌仕炎

15870837499

吕凌杰

13870297246

凌仕钊

13870281352
陶挺

新合镇

6981001

李洪亮

15170937825
镇长

张强

13979255462

杨

桥

村

胡忠勇

13479252170
书记 胡忠勇 罗永付 胡忠仕 陈溪翔

7
杨柳

河
区级

侯

毅

周

副

区

长

马回岭

镇

6921200

叶朋林

13879257158
镇长

张潇

15170990880

马

头

村

吴宜贵

15007925281
书记 吴宜贵 —— 吴金梅 吴建军

杨

柳

村

熊耀财

15079277722
书记 熊耀财 —— 毛时根 吴建军

富

民

村

熊家辉

13870262645
书记 熊家辉 —— 黄建冬 骆志华

颜

家

畈

村

颜为荣

13979209486
书记 颜为荣 —— 颜为荣 骆志华

红

桥

村

毛逢飞

18720142121
书记 毛逢飞 —— 吴杰生 骆志华

8
骆堰

河
区级

胡

伟

政

协

副

主

席

马回岭

镇

6921200

叶朋林

13879257158
镇长

张潇

15170990880

秀

峰

社

区

熊李明

13170823888

社区

负责

人

熊李明 —— 周启金 骆志华

镇

农

科

所

程文进

15270570079
所长 程文进 —— 万杏花 骆志华

红

桥

村

毛逢飞

18720142121
书记 毛逢飞 —— 王腊梅 骆志华

蔡

家

桥

村

黄文勇

18270261799
书记 黄文勇 —— 袁宏福 骆志华

岷山乡

6771018

凌钢

18770255963
乡长

梅俊峰

13970283644

春

华

村

黄泽斌

13879292558
书记 黄文军 张俊 黄长放 宗志钦

分

水

村

叶礼华

15870836783
书记 饶鹏飞 周楷水 蔡家荣 宗志钦

青

岗

村

李升友

13979230306
书记 熊耀胜 蔡锦贵 李荣贵 张光普

红

峰

村

李升明

18270269438

副书

记
郭小满 黄佛涛 吴周全 张光普

红

光

村

徐上济

15807022012
书记 帅长明 黄小文 徐木生 宗志钦

大

塘

村

张智 13970205839 书记 吴从桂 王丰石 陶表铁 宗志钦

9
通田

河
区级

胡

伟

政

协

副

主

席

岷山乡

6771018

凌钢

18770255963
乡长

梅俊峰

13970283644

青

岗

村

李升友

13979230306
书记 熊耀胜 蔡锦贵 李荣贵 张光普

民

主

村

帅长炉

18779222106

副书

记
黄丹 张绪友 张吉柳 张光普

10
小阳

河
区级

胡

伟

政

协

副

主

席

岷山乡

6771018

凌钢

18770255963
乡长

梅俊峰

13970283644

文

桥

村

吴宜义

15070225078

副书

记
欧哲建 刘 元 熊贤胜 张光普

小

阳

村

吴高勇

13879282252
书记 黄 甜 缪 运 辛中炎 张光普

金

盘

村

蔡建军

13979253026

副书

记
陈 鸿 陈冬香 陈德汉 宗志钦

花

盘

村

黄菊荣

15979980746
书记 桂贤明 王义莉 黄支荣 张光普

孙

家

垅

村

黄美荣

13576230210
书记 王传云 张景松 王烈东 张光普

岷山林

场

凌勇

13970290910

党组

书记

、场

长

梅俊峰

13970283644

二

分

场

卢晓燕

13507063963

分场

书记
夏金梅 —— 徐道岷 宗志钦

11

马头

水库

及灌

溉渠

道

区级

侯

毅

周

副

区

长

马头水

库库区

及北干

渠、南

干渠

叶朋林

13879257158
镇长

张潇

15170990880

马

头

村

吴宜贵

15007925281
书记 吴宜贵 —— 吴宜建 吴建军

马回岭

镇段渠

道

6921200

叶朋林

13879257158
镇长

张潇

15170990880

马

头

村

吴宜贵

15007925281
书记 吴宜贵 —— 吴宜建 吴建军

杨

柳

村

熊耀财

15079277722
书记 熊耀财 —— 毛时根 吴建军

排

山

村

熊支勇

15179291646
书记 熊支勇 —— 李桂平 吴建军

朝

阳

村

陈和松

13979220249
书记 陈和松 —— 王升贵 吴建军

岷山乡

段渠道

6771018

凌钢

18770255963
乡长

梅俊峰

13970283644

大

塘

村

张智 13970205839 书记 吴从桂 王丰石 陶表铁 宗志钦

红

峰

村

李升明

18270269438

副书

记
郭小满 黄佛涛 吴周全 张光普

红

光

村

徐上济

15807022012
书记 帅长明 黄小文 徐木生 宗志钦

分

水

村

叶礼华

15870836783
书记 饶鹏飞 周楷水 蔡家荣 宗志钦

12 沙河 区级

杨

建

军

副

区

长

沙河街

道

6812372

黄志锋

15949551898
主任

王飞翔

13879298844

新

城

社

区

刘大淼

13970201966

村支

书
张迎健 —— 赵建华 黄子轩

沙河经

济技术

开发区

6812270

胡国利

13576236303
主任

王飞翔

13879298844

刘

八

碗

社

区

罗炜 18779243889 书记 罗炜 熊丽萍 陈银香 黄子轩

石

门

社

区

曹德勇

15070292068
书记 曹德勇 曹凯 曹德胜 黄子轩

庐

北

社

区

居

委

会

胡向 18296233388 书记 黄星星 吴腊梅 杨桢 胡林超

13
蔡桥

河
区级

胡

林

森

人

大

副

主

任

狮子街

道

6862749

姚琼

13517927016
主任

伍晓春

13407926506

鸡

岭

村

王事炳

13979251292

村支

书、

主任

费才林 —— 王书珍 李俊

龙

岗

村

韦炜

18870201116

村支

书、

主任

熊海桥 —— 王书火 李俊

朗

山

村

苏如海

13979210451

村支

书、

主任

苏瑞

罗亨彬

罗咬枝 夏鹏罗亨其

刘远科

住

岭

社

区

李汉楼

13970233328

村支

书、

主任

黄超 —— 娄国桥 李俊

14

泽泉

水(

蛟田

河)

区级

侯

毅

周

副

区

长

马回岭

镇

6921200

叶朋林

13879257158
镇长

张潇

15170990880

蛟

田

村

黄小林

15979980011
书记 黄小林 —— 夏元元 石煌

柴桑区三级湖长、警长体系图（一平方公里以上）
总湖长：区委书记 盛炜 副总湖长：区长 潘光 总警长：冷德荣 副总警长：戴大明

序号 流域 湖长 乡级湖长 乡级警长 村级湖长 巡查员
水库专管

员
保洁员

村级

警长

1 赤湖

市级
骆效

农

市政

协党

组成

员

城子镇

6933588

潘 建

13755251025
镇长

罗军

15870888715

城镇

村

何文喜

13979231363
书记 何文喜 —— 何尤江 罗会成

彭湾

村

但海珍

13647025757
书记 但海珍 —— 张春红 冯勇

赤湖

村

徐景义

13879294613
书记 徐景义 —— 刘彦高 冯勇

龙江

湖村

邓居峰

13684828597
书记 邓居峰 —— 付义兴 罗会成

区级
侯毅

周

副区

长

白马

湖村

程世新

13627027099
书记 程世新 —— 程华友 罗会成

赤湖

社区

石雍

13979270376
书记 石雍 —— 田绍荒 冯勇

港口街

镇

6951166

冯俊彪

15979943935

镇纪

委书

记

阎炟

15170273332

刘仓

村

吴定军

18170278088

村负

责人
张成刚 周征勋 刘加柱 张超

赤湖工

业园管

理局

6831086

聂勇林

13979217338
局长

王飞翔

13879298844
—— —— —— —— —— —— 冯勇

2
船头

湖
—— —— ——

港口街

镇

6951166

陆洪锋

15870855118

镇党

委副

书记

、镇

长

阎炟

15170273332

洗心

桥村

田志飞

15949571866

村支

书
王星 雷存银 何贤明 张正超

3
大城

门湖
区级

胡林

森

区人

大副

主任

城门街

道

6851818

吴佳彬

18296257033

办事

处主

任

卢峰

13807020115

物业

管理

中心

张查伍

15870868055
主任 李腊香 徐教淼 马炎秀 聂和明

新合镇

6981001

李洪亮

15170937825
镇长

张强

13979255462

关山

村

徐君滔

15180670367

村支

书
徐君滔 冯正龙 帅泽新 陈溪翔

新塘乡

6961201

刘春

15270171982
乡长

张强

13979255462

紫荆

村
曾庆文

13979259513

村支

部书

记、

主任

万金剑

18870248939

邓泽淼

13970210287

曾广梅

15779847465
陶挺

4 沐湖 —— —— ——
新塘乡

6961201

刘春

15270171982
乡长

张强

13979255462

紫荆

村

曾庆文

13979259513

村书

记、

主任

万金剑 邓泽淼 曾广梅 陶挺

5
小城

门湖
—— —— ——

城门街

道

6851818

张伟

13755261784

街道

办事

处人

武部

部长

卢峰

13807020115

红心

村

徐雄

18870215599

村书

记、

主任

聂银林 徐教细 李荷花 聂和明

6

杨柳

湖(

安定

湖)

—— —— ——

港口街

镇

6951166

周升举

15007922096

三级

主任

科员

阎炟

15170273332

茶岭

村

邓美德

13879299223

村支

书
邓际洲 杨子文 杨绍洪 张超

7 禁湖 —— —— ——

港口街

镇

6951166

曹哲夫

15170289861

镇党

委副

书记

阎炟

15170273332

生机

林村

冯红军

18807021383

村支

书
王兴兵 徐群东 雷新林 张正超

柴桑区三级湖长、警长体系图（一平方公里以下）

总湖长：区委书记 盛炜 副总湖长：区长 潘光 总警长：冷德荣 副总警长：戴大明

序

号
流域 乡级湖长 乡级警长 村级湖长 巡查员 水库专管员 保洁员

村级警

长

1 王湖

城门乡

街道

6851818

熊丽华

13879267339

副

主

任

卢峰

13807020115

金兰

村

赵大红

13755293291

村书

记、

主任

罗会纡 张白沐 张长东 聂和明

2 三渡堰
余成斌

15279206566

街

道

便

民

服

务

中

心

主

任

卢峰

13807020115

联盟

村

田立记

13870224782

村书

记、

主任

谭育月 聂升林 徐水玉 王鑫华

3 泉塘湖

新塘乡

6961201

刘春

15270171982

乡

长

张强

13979255462

四华

村

雷万荣

13879217

552

村支

部书

记、

主任

费赛成

15170952895

刘艳

15270190166

闵永雄

13870205433
陶挺

4 麦西湖

堤

紫荆

村

曾庆文

13979259

513

村支

部书

记、

主任

刘昌成

15270562095

周运淼

13870211320

徐怡先

13307020538
陶挺

5 马桥湖
曾庆文

13979259513

村支

部书

记、

主任

刘昌成

15270562095

金木玉

13576223655

王贤明

13479229949
陶挺

6 东湖

港口街

镇

6951166

曹哲夫

15170289861

镇

党

委

副

阎炟

15170273332

生机

林村

冯红军

18807021383

村支

书
王兴兵 徐群东 雷新林 张正超

书

记7 西湖

8 蓼湖

赤湖工

业园管

理局

6831086

聂勇林

13979217338

局

长

罗军

15870888715

赤湖

工业

园九

江汇

泉生

物工

程有

限公

司

王晓芳
企业

湖长

毛济柱 —— 王继来

冯勇

赤湖

工业

园九

江碧

水源

环保

有限

公司

王锐
企业

湖长
冯勇

九江市柴桑区河长办

2022年11月11日

	下:
	长
	主    任: 侯毅周  区政府副区长